自媒体运营职业技能等级证书

关于举办自媒体运营职业技能等级证书2023年度总结

表彰暨2024年度试点工作说明会的通知

各院校及有关单位：

为保障自媒体运营职业技能等级证书（1+X证书）工作顺利实施，

拟定于2024年3月21日上午9:00-12:00举办自媒体运营职业技能等级证

书2023年度总结表彰暨2024年度试点工作说明会（线上），有关事项

通知如下：

一、参会对象

各院校X证书负责人，相关专业二级学院副院长、系主任、专业/

学科/教研室负责人、专业教师等。

二、会议内容

1、2023年度证书运营工作总结及2024年度试点工作安排。

2、2023年度证书工作优秀学校及教师表彰。

3、自媒体运营职业技能等级证书课证融通与实验室建设。

4、闽西职业技术学院数字经济产业学院案例分享。

5、标杆院校产教融合经验分享。

三、会议时间和形式

会议时间：2024年3月21日上午9:00-11:00

会议形式：线上视频会议。使用腾讯会议软件，入会信息如下：

PC端：点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/ARfW1UGn5dUs

腾讯会议号：789-959-808

手机端：扫描下面的二维码：

四、报名事宜

报名截止时间：2024年3月20日14:00。本次会议免费，限300人。

只要报名成功，会议资料和回放视频链接将通过email发给您，请您使

用微信扫描下面的二维码，认真填写报名表。

五、联系方式

文老师：13910965067（微信同号）

孟老师：13601280732（微信号：mt0322）

自媒体运营运营职业技能等级证书专家委员会

北京水木健行教育科技有限公司

二0二四年三月一日

	关于举办自媒体运营职业技能等级证书2023年度总结表彰暨2024年度试点工作说明会的通知
	一、参会对象
	二、会议内容
	三、会议时间和形式
	四、报名事宜
	五、联系方式